
  Uchwała Nr XIV/75/2015
Rady Gminy Wijewo

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015 - 2027.

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 ze zmianami)

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015-2027
obejmującą wydatki bieżące i wydatki majątkowe, zgodnie z Załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2
§ 2 Uchwały Nr III/6/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015-2027 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały".

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/75/2015 Rady Gminy Wijewo z dnia  14 grudnia 2015r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015 - 2027.

Uchwałą w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej zaktualizowano poszczególne
wartości, by były zgodne w odniesieniu do zmian budżetu podjętych dotychczas zarządzeniami
Wójta Gminy Wijewo oraz uchwałami Rady Gminy Wijewo. Wprowadzono przedsięwzięcie
pn.: Zakup średniego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wijewie,
realizowany w ramach projektu "Wsparcie systemu ratownictwa chemiczno-ekologicznego
i służb ratowniczych Województwa Wielkopolskiego na wypadek wystąpienia zjawisk
katastrofalnych lub poważnych awarii poprzez zakup samochodów dla OSP w ramach KSRG -
etap I".


